
Zarządzenie Nr 24/2015 
Wójta Gminy Ostrowice 
z dnia 15 maja 2015 r. 

 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji  
o wykonaniu budżetu Gminy Ostrowice za rok 2014. 

 

 Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych    
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911 i poz. 
1146) Wójt Gminy Ostrowice zarządza co następuje: 
 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informacje o wykonaniu budżetu Gminy Ostrowice 
za rok 2014. 
 

1. Wykonanie budżetu oraz kwota deficytu budżetowego: 
 

1)  Dochody: 

plan                     12 790 039,85 zł 
wykonanie           11 008 012,26 zł 
 
 

zgodnie ze sprawozdaniem Rb-27S z wykonania planu dochodów budżetowych jednostki 
samorządu terytorialnego za okres od początku roku do dnia 31 grudnia 2014 r., stanowiącym 
załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 
 

2) Wydatki: 
plan                    13 787 950,23 zł 
wykonanie          13 344 333,95 zł  

 
zgodnie ze sprawozdaniem Rb-28S z wykonania planu wydatków budżetowych jednostki 
samorządu terytorialnego za okres od początku roku do dnia 31 grudnia 2014 r., stanowiącym 
załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 
 

3)  Wynik finansowy: budżet Gminy zamknął się deficytem w wysokości                   
-2 336 321,69 zł, pokrytym środkami z innych źródeł, sprawozdanie Rb- NDS             
o nadwyżce/ deficycie jednostki samorządu terytorialnego za okres od początku roku 
do dnia 31 grudnia 2014 r. stanowi załącznik Nr 3 do Zarządzenia.  
 

2. Kwota wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
łącznie 1 204 266,93 zł  w tym: 
 



− środki otrzymane na dofinansowanie projektu „Modernizacja ścieżki rowerowej Połczyn 
Zdrój – Złocieniec w granicach administracyjnych gm. Ostrowice na długości 4216mb” 
916 736,00 zł, 

− środki otrzymane na dofinansowanie projektu „YOUNGSTER PLUS wsparcia nauki 
języka angielskiego dla młodzieży szkół gimnazjalnych z terenów wiejskich”       
2 059,00 zł, 

− środki otrzymane na dofinansowanie projektu „Rozwijamy usługi edukacyjne                             
w przedszkolach” 169 300,19 zł, 

− środki otrzymane na dofinansowanie realizacji projektu „Szansa na przyszłość” 
90 871,74 zł, 

− środki otrzymane na dofinansowanie projektu „Wymiana instalacji centralnego 
ogrzewania w budynku użyteczności publicznej w miejscowości Bolegorzyn gm. 
Ostrowice” 25 300,00 zł. 
 

3. Kwota zobowiązań wymagalnych: 
 
Gmina Ostrowice na dzień 31.12.2014 r. posiada zobowiązania wymagalne. Sprawozdanie 
Rb-Z o stanie zobowiązań jednostki samorządu terytorialnego za okres od początku roku do 
dnia 31 grudnia 2014 r. stanowi załącznik Nr 4 do Zarządzenia. 
 

4. W okresie sprawozdawczym nie udzielono dotacji innym jednostkom samorządu 
terytorialnego. 

 

5. Udzielone poręczenia 
    W okresie sprawozdawczym nie udzielono poręczeń i gwarancji. 

 

6. W okresie sprawozdawczym nie udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożenia na 
raty w kwocie powyżej 500,00 zł. Udzielono pomocy publicznej, zgodnie                       
z załącznikiem Nr 5 do Zarządzenia. 
 

§2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 
1) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Ostrowice, 
2) w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

                                                                                                        Wójt Gminy 

                                                                                                        Wacław Micewski   


